
                                                                                          

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

--- 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

Λιβαδειά, 05-03-2018 

Αρ. πρωτ.: 1257 

Ταχ. Δ/νση:  Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο 
Τ.Κ.-Πόλη: 32100 Λιβαδειά 

e-mail: mail@dide.voi.sch.gr 
Πληροφορίες: Σαλάππα Αγγ. 

Τηλέφωνο: 22613-50379 
FAX: 22610-29970 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

  
 
Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος εκπαιδευτικών θεμάτων Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Βοιωτίας» 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-02-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 
4. Την υπ’ αριθμ. 1413/24-02-2016 απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένου Τμήματος 

εκπαιδευτικών θεμάτων Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Τοποθετεί τον κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, εκπ/κό κλ. ΠΕ17.03 του 4ου Γ/σίου Λιβαδειάς, ως 
Προϊστάμενο Τμήματος εκπαιδευτικών θεμάτων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας. 
Ο ανωτέρω εκπαιδευτικός θα ασκεί τα καθήκοντα του μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων 
στελεχών. 
 

 
Πίνακας αποδεκτών: 
 

1. Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας 
2. 4ο Γ/σιο Λιβαδειάς 
3. Αναφ. εκπ/κό 
4. Α.Φ. εκπ/κού 

  
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΓΛΞ4653ΠΣ-6ΜΡ


		2018-03-05T10:00:54+0200
	Athens




